LAPIDUS
Mobilisation des équipes
Défaut de
stérilisation
Kit
incomplet
Instrumentation
altérée

- - 1 - - -
FLTGV1
Plaque plantaire d’arthrodèse pour Lapidus -
taille 1 - gauche
- - - 1 - -
FLTDV2
Plaque plantaire d’arthrodèse pour Lapidus -
taille 2 - droite
- - - - 1 -
FLTGV2
Plaque plantaire d’arthrodèse pour Lapidus -
taille 2 - gauche
- - - - - 1
VIS VERROUILLÉES
Ø3.5 MM
SLT3.5L14 Vis verrouillée - Ø3.5 mm - L 14 mm 1 1 1 1 2 2
SLT3.5L16 Vis verrouillée - Ø3.5 mm - L 16 mm 1 1 1 1 1 1
SLT3.5L20 Vis verrouillée - Ø3.5 mm - L 20 mm 1 1 1 1 1 1
SLT3.5L26 Vis verrouillée - Ø3.5 mm - L 26 mm 1 1 1 1 1 1
VIS NON
VERROUILLÉES
Ø3.5 MM
RLT3.5L20 Vis non verrouillée – Ø3.5 mm - L 20 mm 1 1 1 1 1 1
RLT3.5L26 Vis non verrouillée – Ø3.5 mm - L 26 mm 1 1 1 1 1 1
RLT3.5L28 Vis non verrouillée – Ø3.5 mm - L 28 mm 1 1 1 1 1 1
KITS INITIAL F™ LAPIDUS
Réf. Désignation
KIT-LV0D-CQ4.0 Kit Arthrodèse Lapidus - Plaque plantaire - droite - taille 0 - pour vis canulées Ø4.0 mm avec tête
KIT-LV0G-CQ4.0 Kit Arthrodèse Lapidus - Plaque plantaire - gauche - taille 0 - pour vis canulées Ø4.0 mm avec tête

Désignation Qté
Jauge de longueur pour broche Ø1.3 mm - L120 mm 1
2 en 1: Tournevis hexagonal 2.5 mm - fraise Ø6.0 mm 1
Foret Ø2.9 mm - canulé Ø1.4 mm - L120 mm - Encliquetage
rapide AO Ø4.5mm
1
Broche Ø1.3 L140 mm 3
Kit Initial F™ Lapidus
Références
Implants additionnels
Vis stériles
Kit d’ablation et d’ancillaires de remplacement
Ancillaires stériles
VIS NON VERROUILLÉES - Ø3.5 mm*
Réf. Désignation Qté
RLT3.5L10-ST Vis non verrouillée - Ø3.5mm - L 10 mm - STÉRILE 1
RLT3.5L12-ST Vis non verrouillée - Ø3.5mm  - L 12 mm - STÉRILE 1
RLT3.5L14-ST Vis non verrouillée - Ø3.5mm - L 14 mm - STÉRILE 1
RLT3.5L16-ST Vis non verrouillée - Ø3.5mm - L 16 mm - STÉRILE 1
RLT3.5L18-ST Vis non verrouillée - Ø3.5mm - L 18 mm - STÉRILE 1
RLT3.5L20-ST Vis non verrouillée - Ø3.5mm - L 20 mm - STÉRILE 1
RLT3.5L22-ST Vis non verrouillée - Ø3.5mm - L 22 mm - STÉRILE 1
RLT3.5L24-ST Vis non verrouillée - Ø3.5mm - L 24 mm - STÉRILE 1
RLT3.5L26-ST Vis non verrouillée - Ø3.5mm - L 26 mm - STÉRILE 2
RLT3.5L28-ST Vis non verrouillée - Ø3.5mm - L 28 mm - STÉRILE 2
RLT3.5L30-ST Vis non verrouillée - Ø3.5mm - L 30 mm - STÉRILE 1
RLT3.5L32-ST Vis non verrouillée - Ø3.5mm - L 32 mm - STÉRILE 1
RLT3.5L34-ST Vis non verrouillée - Ø3.5mm  - L 34 mm - STÉRILE 1
RLT3.5L36-ST Vis non verrouillée - Ø3.5mm - L 36 mm - STÉRILE 1
RLT3.5L38-ST Vis non verrouillée - Ø3.5mm - L 38 mm - STÉRILE 1
RLT3.5L40-ST Vis non verrouillée - Ø3.5mm - L 40 mm - STÉRILE 1
KITS D’ABLATION ET D’ANCILLAIRES DE REMPLACEMENT
Réf. Désignation Composition
KIT-REMOVE-2 Kit d’ablation pour hexalobe T8 - 1x Tournevis préhenseur T8
KIT-REMOVE-A Kit d’ablation pour hexalobe 2.5 - 1x 2en1 : Tournevis préhenseur 2.5 mm - Fraise Ø3.5 mm
KIT-RESCUE-6 Kit de remplacement pour Initial F lapidus - 1x jauge guide �letée Ø2.7 mm pour vis  Ø3.5 mm
- 1x Foret à encliquetage rapide Ø2.7 mm - L 125 mm
- 1x Manche pour jauge guide
- 1x Jauge de longueur
- 1x Broche Ø1.6 L100 mm
- 2x Broche Ø1.2 L70 mm
* Anodisées en rose
VIS VERROUILLÉES - Ø3.5 mm*
Réf. Désignation Qté
SLT3.5L10-ST Vis verrouillée - Ø3.5mm - L 10 mm - STÉRILE 1
SLT3.5L12-ST Vis verrouillée - Ø3.5mm  - L 12 mm - STÉRILE 1
SLT3.5L14-ST Vis verrouillée - Ø3.5mm - L 14 mm - STÉRILE 2
SLT3.5L16-ST Vis verrouillée - Ø3.5mm - L 16 mm - STÉRILE 2
SLT3.5L18-ST Vis verrouillée - Ø3.5mm - L 18 mm - STÉRILE 1
SLT3.5L20-ST Vis verrouillée - Ø3.5mm - L 20 mm - STÉRILE 2
SLT3.5L22-ST Vis verrouillée - Ø3.5mm - L 22 mm - STÉRILE 1
SLT3.5L24-ST Vis verrouillée - Ø3.5mm - L 24 mm - STÉRILE 1
SLT3.5L26-ST Vis verrouillée - Ø3.5mm - L 26 mm - STÉRILE 2
SLT3.5L28-ST Vis verrouillée - Ø3.5mm - L 28 mm - STÉRILE 1
SLT3.5L30-ST Vis verrouillée - Ø3.5mm - L 30 mm - STÉRILE 1
SLT3.5L32-ST Vis verrouillée - Ø3.5mm - L 32 mm - STÉRILE 1
SLT3.5L34-ST Vis verrouillée - Ø3.5mm  - L 34 mm - STÉRILE 1
* Anodisées en bleu
Fantômes
Fantômes stériles
FANTÔMES STÉRILES INITIAL F LAPIDUS